为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将桐乡市人民政府梧桐街道办事处2025年3月至4月采购意向公开如下：

	采购单位
	桐乡市人民政府梧桐街道办事处

	采购项目名称
	梧桐街道办事处2025-2027年度物业服务采购项目

	预算金额（元）
	2500000

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年04月

	采购需求概况
	标的名称：梧桐街道办事处2025-2027年度物业服务采购项目

数量/单位：1

预算金额（元）：2500000
采购目录：C99000000其他服务
需实现的主要功能或者目标：梧桐街道办事处会务保洁、机关食堂餐饮等服务管理工作。

需满足的质量、服务、安全、时限等要求：符合国家相关法律法规要求；符合国家相关法律法规要求；符合国家相关法律法规要求。服务期2年。

	联系人

	联系电话

	备注
	/